
【ご参考資料】

当資料は、ファンドに関する情報の提供を目的として野村アセットマネジメントが作成したものです。当資料中の記載事項は、全て当資料作成以前のものであり、事
前の連絡なしに変更されることがあります。当資料中のいかなる内容も将来の運用成果または投資収益を示唆ないし保証するものではありません。ファンドは、株式・
債券等の値動きのある有価証券等に実質的に投資します（また、外貨建資産に投資しますので、為替変動リスクもあります。）ので基準価額は変動します。したがって、
元金が保証されているものではありません。ファンド運用による損益は、すべて受益者に帰属します。お申込みにあたっては、販売会社よりお渡しする投資信託説明
書（交付目論見書）の内容を必ずご確認のうえ、ご自身でご判断ください。

2018年3月19日
野村アセットマネジメント株式会社

“リッパー・ファンド・アワード・ジャパン2018”
確定拠出年金部門 総合部門 『最優秀会社賞』受賞のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、“リッパー・ファンド・アワード・ジャパン 2018”にて、当社が『確定拠出年金』部門
総合部門で、最優秀会社賞を受賞いたしました。
最優秀会社賞は、トムソン・ロイターの傘下で投資信託の分析・情報提供を手掛けるリッ
パーが、少なくとも5本以上のファンドを運用している会社を対象に、最優秀会社賞を選定
したものです。

弊社におきましては、今後も今回の受賞に応えるべく一層の努力をしてまいりますので、

引き続き弊社をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

トムソン・ロイター リッパー・ファンド・アワードの評価の基となるトムソン・ロイター リッパー・リーダーズのファンドに関する情報は、投資信託の売買を推奨するもの
ではありません。トムソン・ロイター リッパー・リーダーズが分析しているのは過去のファンドのパフォーマンスであり、過去のパフォーマンスは将来の結果を保証するも
のではないことにご留意ください。評価結果は、リッパーが信頼できると判断した出所からのデータおよび情報に基づいていますが、その正確性、完全性等につい
て保証するものではありません。


